
  

UCHWAŁA Nr IV/31/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Chodczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIV/85/04 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie 

nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Chodczu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 56, poz. 956). 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 22 grudnia 2014 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 512


		2015-02-20T11:54:31+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




